

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Støckler Ejendomme ApS**

**Kristrupvej 44, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 41 79 01 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Jeppe Støckler**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Støckler Ejendomme ApS Kristrupvej 44 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 79 01 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Støckler
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Kristrupvej 79-81 ApS, Randers Landsbygaden ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomsprojekter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -337.379 mod -70.307 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.538.745 mod 985.602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb har anpartshaverne besluttet af foretage en kapitalforhøjelse ved gældseftergivelse. Anpartshaverne har eftergivet gæld for t.kr. 2.200, kapitalforhøjelsen er sket til kurs 1.000.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-337.379</b>	<b>-70.307</b>
1 Personaleomkostninger	-534.220	-643.531
<b>Driftsresultat</b>	<b>-871.599</b>	<b>-713.838</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.071.108	1.175.113
Indtægter af kapitalinteresser	994.408	479.629
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	461.400	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.406	150.350
Andre finansielle indtægter	25.218	103.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	-66.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.972	-274.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.476.969</b>	<b>920.317</b>
Skat af årets resultat	61.776	65.285
<b>Årets resultat</b>	<b>1.538.745</b>	<b>985.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.107	1.159.298
Overføres til overført resultat	467.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.538.745</b>	<b>985.602</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.579.653	3.367.297
Kapitalinteresser	10.347.215	15.635.435
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.440.000	2.428.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.366.868</u>	<u>21.431.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.366.868</u></b>	<b><u>21.431.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.945.400	7.552.734
Tilgodehavende selskabsskat	5.400	49.825
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.642	90.486
Andre tilgodehavender	87.128	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.141.570</u>	<u>7.693.045</u>
Likvide beholdninger	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.141.570</u></b>	<b><u>7.693.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.508.438</u></b>	<b><u>29.124.377</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.230.405	1.159.298
	Overført resultat	619.412	151.774
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.889.817</u></b>	<b><u>1.351.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	<u>25.791.009</u>	<u>26.144.592</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.791.009</u>	<u>26.144.592</u>
	Gæld til pengeinstitutter	862.929	772.897
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.250	20.238
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.636.461	624.525
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.910	25.212
	Anden gæld	53.062	185.841
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.827.612</u>	<u>1.628.713</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.618.621</u></b>	<b><u>27.773.305</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.508.438</u></b>	<b><u>29.124.377</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	325.470	365.470
Resultatandel	0	1.159.298	-173.696	985.602
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.159.298	151.774	1.351.072
Resultatandel	0	1.071.107	467.638	1.538.745
	<b>40.000</b>	<b>2.230.405</b>	<b>619.412</b>	<b>2.889.817</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	529.148	638.726
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.915
Personaleomkostninger i øvrigt	2.516	890
	<u>534.220</u>	<u>643.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.702	7.223
Andre finansielle omkostninger	301.270	267.464
	<u>317.972</u>	<u>274.687</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
--	-------------------	-------------------

### 3. Anden gæld

Anden gæld i alt	25.791.009	26.144.592
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>25.791.009</b></u>	<u><b>26.144.592</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet støtteerklæring overfor Landsbygaden ApS.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldmer kaution for datterselskabet Landsbygaden ApS overfor Nykredit. Landsbygaden ApS har pr. 31/12 2023 en gæld til Nykredit på t.kr. 34.187.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
